M
a
d
e
 in
 G
e
rm

BTS M:
1
Typ BTS B:
žárove pozinkováno
Typ BTS B:
nerez ocel A4
STAINLESS
STEEL
BTS B se šestihrannou hlavou a integrovanou podložkou (Hlava-Ø: TSM 6: 15,0 mm; BTS 8: Ø 16,2 mm; BTS 10: Ø 20,0 mm; BTS 14: Ø 30,0 mm) Balení
Typ Číslo artiklu Číslo artiklu d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Pohon
pozinkováno A4 [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kusů] [kusů]
8-50/- 9ZG850BTSB – 8 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 50 5 / - / - SW 13 50 250
8-70/5 9ZG870BTSB – 8 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 70 25 / 15 / 5 SW 13 50 250
8-80/15 9ZG880BTSB 9X880BTSB 8 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 80 35 / 25 / 15 SW 13 50 250
8-90/25 9ZG890BTSB – 8 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 90 45 / 35 / 25 SW 13 50 250
10-60/- 9ZG1060BTSB – 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 60 5 / - / - SW 15 50 250
10-90/5 9ZG1090BTSB 9X1090BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 90 35 / 15 / 5 SW 15 40 200
10-100/15 9ZG10100BTSB 9X10100BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 100 45 / 25 / 15 SW 15 40 200
10-120/35 9ZG10120BTSB – 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 120 65 / 45 / 35 SW 15 40 200
10-140/55 9ZG10140BTSB – 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 140 85 / 65 / 55 SW 15 30 150
10-160/75 9ZG10160BTSB – 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 160 105 / 85 / 75 SW 15 30 150
10-180/95* 9ZG10180BTSB – 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 180 125 / 105 / 95 SW 15 20 100
10-200/115* 9ZG10200BTSB – 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 200 145 / 125 / 115 SW 15 20 80
10-240/155* 9ZG10240BTSB – 10 65 / 85 / 95 55  / 75 / 85 240 185 / 165 / 155 SW 15 20 80
10-280/195* 9ZG10280BTSB – 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 280 225 / 205 / 195 SW 15 20 80
14-80/- 9ZG1480BTSB – 14 85 / 110 / 125 75 / 100 / 115 80 5 / - / - SW 21 20 100
14-110/- 9ZG14110BTSB – 14 85 / 110 / 125 75 / 100 / 115 110 35 / 10 / - SW 21 20 100
* s velkou podložkou podle ISO 7094 (DIN 440) pro dřevěné stavby
BTS M pozinkováno, včetně kontrolní objímky v každém balení (Hlava-Ø: 14-80: 28 mm; 14-130: 32 mm) Balení
Typ Číslo artiklu d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Pohon
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kusů] [kusů]